

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO		PASSIVO	
IMMOBILIZZAZIONI		PATRIMONIO NETTO	
I Immobilizzazioni Immateriali		Disavanzo di gestione esercizio	
Costo storico	16.240	Avanzo di gestione	743
Fondo Ammortamento	-16.240	Fondo Arrotondamento Unità di Euro	0
Totale immobilizzazioni immateriali	0	TOTALE PATRIMONIO NETTO	743
II - Immobilizzazioni Materiali		PATRIMONIO PER PROGETTI DA COMPLETARE	
Costo storico	19.751	Fondi per progetti da completare	103.968
Fondo Ammortamento	-17.332	Fondi per progetti futuri	111.962
Totale immobilizzazioni materiali	2.419	TOT. PATRIMONIO PER PROG. DA COMPLETARE	215.930
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	2.419	TFR	26.725
ATTIVO CIRCOLANTE		TOTALE TFR	26.725
Crediti		DEBITI	
Enti Pubblici	0	Debiti Vs Fornitori	12.621
Unione Europea	0	Debiti Tributarî	6.239
Privati	0	Debiti v/ Istituti previdenziali	4.731
Partner	0	Altri Debiti entro l'esercizio successivo	73.630
Totale Crediti	0	TOTALE DEBITI	97.221
Crediti diversi		RATEI E RISCONTI	
Crediti diversi	3.717	Ratei passivi	497
Depositi Cauzionali	6.000	TOTALE RATEI E RISCONTI	497
Totale Crediti diversi	9.717	TOTALE PASSIVO	
DISPONIBILITA' LIQUIDE		341.116	
Depositi bancari	183.128		
Depositi postali	6.604		
Denaro e valori in cassa	856		
Totale Disponibilità Liquide	190.588		
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	200.305		
(D) RATEI E RISCONTI			
Ratei attivi	83.847		
Risconti Attivi	54.545		
TOTALE RATEI E RISCONTI	138.392		
TOTALE ATTIVO	341.116		

RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI E ONERI

PROVENTI	
PROVENTI PER PROGETTI	
Da Privati	75.245
Da Enti Governativi Italiani	64.458
Da Organizzazioni Internazionali	161.621
Da Nazione Unite	348.670
Da Unione Europea	219.248
TOTALE PROVENTI PER PROGETTI	869.242
PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	
Altre entrate	960
Arrotondamenti Attivi	0
TOTALE PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSO	960
PROVENTI RETTIFICHE DI RICAVI	
Accantonamento per crediti progetti	
TOTALE PROVENTI RETTIFICHE DI RICAVI	0
PROVENTI FINANZIARI	
Interessi attivi su depositi bancari	2
Differenza positiva su cambio	0
Arrotondamenti, abbuoni ed altro	0
TOTALE PROVENTI FINANZIARI	2
PROVENTI STRAORDINARI	
Sopavvenienze attive	1.271
Arrotondamento Unità di Euro	
TOTALE PROVENTI STRAORDINARI	1.271
DISAVANZO DI GESTIONE	
TOTALE PROVENTI PAREGGIO	871.475

ONERI	
ONERI PER PROGETTI	
AFRICA	286.057
AMERICA LATINA	0
ASIA	17.467
MEDIO ORIENTE	38.036
EUROPA INFORMAZIONE E SENSIBILIZZAZIONE	191.906
TOTALE ONERI PER PROGETTI	533.466
ONERI PER ATTIVITA' DI INFORMAZIONE E RACCOLTA FONDI	
Spese di produzione	0
TOTALE ONERI PER ATTIVITA' DI INFORMAZIONE E RACCOLTA FONDI	0
ONERI DI SUPPORTO GENERALE	
Personale e collaborazioni	
Stipendi, Consulenti Acc. TFR	239.834
Totale personale e collaborazioni	239.834
Gestione sede	
Oneri di gestione sede	90.195
Imposte e tasse deducibili	6.472
Imposte e tasse indeducibili	0
Altri costi di gestione	0
Totale Gestione sede	96.667
Ammortamenti	
Ammortamenti	461
Totale Ammortamenti	461
Partecipazioni	
Quote Associative	
Totale partecipazioni	0
TOTALE ONERI DI SUPPORTO GENERALE	336.962
ONERI FINANZIARI	
Differenze cambio	252
Interessi passivi ed altri costi finanziari	31
TOTALE ONERI FINANZIARI	283
TOTALE ONERI	870.711
Avanzo di gestione	764
TOTALI ONERI A PAREGGIO	871.475

Il presente bilancio è rispondente alle risultanze della contabilità ed è stato redatto secondo i principi contabili uniformemente accettati e rappresenta la situazione patrimoniale e il risultato economico della gestione in conformità alla documentazione prodotta.

La Presidente
(Maria Grazia Panunzi)

A.I.D.O.S.
Associazione Italiana Donne per lo Sviluppo
Via dei Giubbonari, 30 - 00186 Roma
C.F. 960 477 705 89